

Oddział w Jaśle

130000/271/1 /2018 – ZAP

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „ Kompleksową dostawę oraz usługi przesyłowe gazu ziemnego na potrzeby ZUS Oddział w Jaśle ul. Rynek 18B”.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie postanowień art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 z późn.zm.) Zamawiający informuje, że wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia w ww. postępowaniu (dalej „SIWZ”), na który udziela się następującej odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej na wskazany adres e-mail?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na otrzymywanie faktur VAT drogą elektroniczną.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny jednostkowej w przypadku wprowadzenia przez Ustawodawcę zmian ogólnie obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktów wykonawczych do tej ustawy wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę ceny jednostkowej w przypadku wprowadzenia przez Ustawodawcę zmian ogólnie obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktów wykonawczych do tej ustawy wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej.

Pytanie 4

Wykonawca prosi o udzielenie informacji czy Zamawiający jest płatnikiem akcyzy czy też jest zwolniony od podatku akcyzowego? Czy cena w formularzu cenowym powinna zawierać akcyzę?

Odpowiedź:

Zamawiający jest zwolniony z podatku akcyzowego i nie należy go doliczać do ceny jednostkowej gazu.

Pytanie 5

Jaki jest okres wypowiedzenia aktualnie obowiązującej kompleksowej umowy sprzedaży paliwa gazowego i kto będzie odpowiedzialny za wypowiedzenie umowy?

Odpowiedź:

Aktualnie obowiązujące umowy zostały zawarte na czas określony do dnia 01.10.2018r.

Okres wypowiedzenia umowy:

w przypadku części nr 1 i nr 3 – budynek A i B w Jaśle i budynek w Sanoku przewidziano w Ogólnych Warunkach Umowy kompleksowej dostarczania paliwa gazowego 1-miesięczny okres wypowiedzenia,

w przypadku części nr 2 – nowa część budynku w Jaśle przewidziano w Ogólnych Warunkach Umowy kompleksowej dostarczania paliwa gazowego rozwiązanie umowy w każdym czasie za pisemnym porozumieniem stron,

Pytanie 6

Na jakie cele przeznaczone jest paliwo gazowe?

Odpowiedź:

Zamawiający przeznaczy paliwo na cele opałowe.

Pytanie 7

Czy Zamawiający obecnie posiada oferty promocyjne lub jest członkiem programów lojalnościowych? W przypadku, gdy Zamawiający korzysta z takich promocji to czy okres ich obowiązywania nie koliduje z terminem realizacji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający obecnie nie posiada oferty promocyjnej i nie jest członkiem programów lojalnościowych

Pytanie 8

Czy aktualnie obowiązujące umowy zawarte są na czas określony czy na czas nieokreślony?

Odpowiedź:

Odpowiedź na pytanie została zawarta w odpowiedzi na pytanie nr 5

Pytanie 9

Jaki jest termin wypowiedzenia aktualnie obowiązujących umów? Kto będzie odpowiedzialny za ich wypowiedzenie?

Odpowiedź:

Odpowiedź na pytanie została zawarta w odpowiedzi na pytanie nr 5

Pytanie 10

Dlaczego dostawy paliwa gazowego mają się rozpocząć 02.10, a nie od początku miesiąca?

Odpowiedź:

Obecnie obowiązująca umowa została zawarta do 01.10.2018r.

Pytanie 11

Prosimy o podanie właściwego oddziału PSG dla każdego z punktów poboru.

Odpowiedź:

Oddziałem właściwym OSD dla każdego z punktów poboru Zamawiającego jest: Oddział Zakład Gazowniczy w Jaśle, ul. Floriańska 112, 38-200 Jasło.

Pytanie 12

Czy Zamawiający akceptuje postanowienia Art. 62b. Ustawy Prawo Energetyczne, który stwierdza, że dla Odbiorców końcowych, dokonujących zakupu paliwa gazowego w trybie zamówień publicznych, Taryfy Wykonawców nie są ustalane oraz ma świadomość braku konieczności podawania stawek abonamentu zgodnych z Taryfą?

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje postanowienia art.62b ustawy Prawo energetyczne i ma świadomość braku konieczności podawania stawek abonamentu zgodny z Taryfą.

Pytanie 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę ceny w przypadku zmiany przepisów powszechnie obowiązujących w zakresie mającym wpływ na realizację umowy lub zakres świadczenia wykonawcy (w tym np. tzw. certyfikatów efektywności energetycznej)?

Odpowiedź:

Odpowiedź na pytanie została zawarta w odpowiedzi na pytanie nr 3

Pytanie 14

Wykonawca zwraca się z prośbą o skrócenie realizacji zamówienia do 31.12.2019 r. albo wydłużenia do 31.12.2020 r. W innym wypadku Wykonawca nie będzie mógł złożyć oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu realizacji zamówienia.

Pytanie 15

Prosimy o modyfikację formularza cenowego:

- 1) Zmiany opisu kol. 8 na poprawny tj.: Wartość brutto (kol. 6 + kol. 6. X kol. 7)
- 2) Dodanie do obliczeń w kol. 4 24 h ze względu na to, iż w okresie umownym występuje rok przestępny.

Odpowiedź:

Ad.1)Zamawiający informuje, że na podstawie postanowień art. 38 ust. 4 ustawy Pzp. dokonuje modyfikacji treści SIWZ w następujący sposób: zmianie ulega opis kolumny nr 8 w Formularzu oferty dział III dla wszystkich części

Było:

Wartość brutto (kol.6 x kol. 7)

Jest:

Wartość brutto (kol. 6 + kol. 6. X kol. 7)

Powyższa modyfikacja treści SIWZ jest dla Wykonawców wiążąca.

Ad2.)Zamawiający w wyliczeniach ujął dodatkowy dzień w roku przestępnym.

Powyższe wyjaśnienia SIWZ są dla Wykonawców wiążące.

Zamawiający informuje, że nie ulega zmianie termin składania ofert, wyznaczony na 12 marca 2018 r. do godz. 10:00.

p. o. Z-ca DYREKTORA ODDZIAŁU

Łukasz Dębiak